notificaciones N° 27-28425030-9, y deduce demanda monitoria ejecutiva en contra de GONZALEZ
GISELLE ROMINA, D.N.I. N.° 34.064.104, CON DOMICILIO EN CALLE S/N, S/N°, BARRIO SAN
EXPEDITO, INGENIO LA TRINIDAD (FRENTE CLUB NUEVA CHICAGO), PROVINCIA DE

TUCUMÁN, JUZGADO DE PAZ DE MEDINAS, por la suma de pesos $480.000 (PESOS

CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100), con más sus intereses, gastos y costas.-

Sustenta su pretensión en un pagaré con cláusula legal sin protesto, por la suma de $480.000
(pesos cuatrocientos ochenta mil con 00/100), con fecha de emisión el día 22/07/2024, con
vencimiento en fecha 22/01/2025, el cual se encuentra vencido, no fue cancelado a la fecha y es el
que se pretende ejecutar. El documento base de la presente acción fue transmitido mediante endoso